
V 

(Atzinumi) 

JURIDISKAS PROCEDŪRAS 

TIESA 

Tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 21. jūlija spriedums — 
Zviedrijas Karaliste/MyTravel Group plc, Eiropas Komisija 

(Lieta C-506/08 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Piekļuve iestāžu dokumentiem — Regula (EK) 
Nr. 1049/2001 — 4. panta 2. punkta otrais ievilkums un 3. 
punkta otrā daļa — Piekļuves tiesību izņēmumi saistībā ar 
tiesvedības un juridisku atzinumu, kā arī lēmumu pieņem 
šanas procesa aizsardzību — Koncentrāciju kontrole — Komi
sijas dokumenti, kas noformēti procesā, kura iznākumā 
pieņemts lēmums, ar kuru koncentrācijas darījums atzīts par 
nesaderīgu ar kopējo tirgu — Dokumenti, kas noformēti pēc 

šī lēmuma atcelšanas Vispārējā tiesā) 

(2011/C 269/02) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Zviedrijas Karaliste (pārstāvji — K. 
Petkovska un A. Falk) 

Personas, kas iestājušās lietā apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumu 
atbalstam: Dānijas Karaliste (pārstāvji — B. Weis Fogh un V. 
Pasternak Jørgensen), Nīderlandes Karaliste (pārstāvji — C. Wissels 
un J. Langer), Somijas Republika (pārstāvis — J. Heliskoski) 

Citi lietas dalībnieki: MyTravel Group plc, Eiropas Komisija 
(pārstāvji — X. Lewis, P. Costa de Oliveira un C. O'Reilly) 

Personas, kas iestājušās lietā Komisijas prasījumu atbalstam: Vācijas 
Federatīvā Republika (pārstāvji: — M. Lumma un B. Klein), Fran
cijas Republika (pārstāvji — E. Belliard, G. de Bergues un A. 
Adam), Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste 
(pārstāvji — E. Jenkinson un S. Ossowski) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Pirmās instances tiesas (trešā palāta 
paplašinātā sastāvā) 2008. gada 9. septembra spriedumu lietā 
T-403/05 MyTravel/Komisija, ar kuru Pirmās instances tiesa 

noraidīja prasību atcelt Komisijas 2005. gada 5. septembra un 
2005. gada 12. oktobra lēmumus, ar kuriem prasītājai tika 
atteikta piekļuve atsevišķiem sagatavojošiem dokumentiem 
saistībā ar 1999. gada 22. septembra lēmumu, ar ko koncen
trācijas darījums, kura rezultātā Airtours plc iegūst pilnīgu 
kontroli pār First Choice plc (lieta IV/M.1524 — Airtours/First 
Choice) atzīts par nesaderīgu ar kopējo tirgu un EEZ līgumu, 
kā arī dokumentiem, kurus sagatavojuši Komisijas dienesti pēc 
tam, kad Pirmās instances tiesa ar 2002. gada 6. jūnija sprie
dumu lietā T-342/99 atcēla šo lēmumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas 2008. gada 9. 
septembra sprieduma lietā T-403/05 MyTravel/Komisija rezolu
tīvās daļas 2. punktu; 

2) Komisijas 2005. gada 5. septembra Lēmumu D(2005) 8461, ar 
kuru tiek noraidīts MyTravel Group plc pieteikums par piekļuvi 
zināmiem Komisijas sagatavojošiem dokumentiem koncentrāciju 
kontroles jomā, atcelt tiktāl, ciktāl tas ir pamatots ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regulas (EK) 
Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, 
Padomes un Komisijas dokumentiem 4. panta 3. punkta otro 
daļu; 

3) Komisijas 2005. gada 12. oktobra Lēmumu D(2005) 9763, ar 
kuru daļēji tiek noraidīts MyTravel Group plc pieteikums par 
piekļuvi zināmiem Komisijas sagatavojošiem dokumentiem koncen
trāciju kontroles jomā, atcelt tiktāl, ciktāl tas ir pamatots ar 
Regulas Nr. 1049/2001 4. panta 2. punkta otro ievilkumu un 
3. punkta otro daļu; 

4) nodot lietu atpakaļ Eiropas Savienības Vispārējai tiesai sprieduma 
taisīšanai par MyTravel Group plc iesniegtajiem prasības pama
tiem, par kuriem tā nav lēmusi; 

5) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009.

LV C 269/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.9.2011.


